
第48回精神科認定薬剤師講習会
謹啓
時下、先生におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
さてこの度、下記の要領にて講習会を開催させていただきます。ご多忙のところ誠に恐縮でございま
すが、万障害お繰り合わせの上、ご出席賜りますようよろしくお願い申し上げます。

謹白

記
日 時：令和4年6月25日（土） 14：00～16：00
場 所：Zoomミーティング（WEB研修システム対応）

座長： 高知県立あき総合病院 薬剤科 野島 一眞 先生

【特別講演１】14:00～15:00

「うつ病エトセトラ」

医療法人 精華園 海辺の杜ホスピタル 医局 清水 峻 先生

【特別講演２】15:00～16:00

「周産期うつ病について」

高知大学医学部神経精神科学教室 医局長 赤松 正規 先生

【Web開催による変更点、注意点】
• 高知県病院薬剤師会会員の方はWEB研修システム（http://iryoo.com/login/609)をご利用ください。
• 会費の徴収は行いません。
• 成果報告については受講履歴とキーワードの報告を確認し、単位要件を満たすこととします。
• 講演開始後のログイン、および講演途中のログアウトは単位認定の対象外とさせていただきます。
＊早めに（10分前には）ログインするようにお願いいたします。

• 1つのPCで複数名視聴される場合は、各自の受講履歴が残らないため、単位交付の対象となりません。
１人１台のPCにてご参加ください。

• 2022年6月24日（金）までに参加登録をお願いします。

【Web開催で交付可能な単位について】
• 日本病院薬剤師会「精神科薬物療法認定薬剤師」認定単位（120分）受講 受講証発行対象（取得予定）
• 日病薬病院薬学認定薬剤師制度 V-2 1.0単位（取得予定）
※当日は聴講確認のため、キーワードを表示します。
講習会終了後にWEB研修システム「テスト」からキーワードを回答してください。

司会： 医療法人精華園 海辺の杜ホスピタル 武田 真苗 先生

共催：高知県病院薬剤師会・武田薬品工業株式会社

《問い合わせ先》 〒780-0053 高知市駅前町5番5号 大同生命ビル５階
武田薬品工業株式会社 畠山 恵美 TEL:080-3170-5419

http://iryoo.com/login/609

